
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12348/

Código da publicação: 12348

Data da emissão do comprovante: 03/04/2025 13:43:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/03/2025 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/03/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 38.270,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEIXE VIVO PARA REPOSIÇÃO DO LAGO MARACÁ
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEIXE VIVO PARA REPOSIÇÃO DO LAGO MARACÁ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/03/2025 00:00:00MODELO PROPOSTA E DECLARAÇÃO CONJUNTA - DISP. 0... Baixar

31/03/2025 00:00:00AVISO DE PROPOSTAS ADICIONAIS - DISP. 08 2025 -... Baixar

31/03/2025 00:00:00TERMO DE REFERENCIA - DISPENSA 08 2025 - PEIXES... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12348/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-peixe-vivo-para-reposicao-do-lago-maracaspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/782cb4ceb1d90311ce257fb4a534229c.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e777119d9ea7699b73326a862c6c2a0e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3910305ad18e28d942988fb621d2789a.pdf

